
 
Tel.: 261-351-353,               ul. Witolda Pileckiego 5 

28wog@ron.mil.pl                                                                                                                             08-110 Siedlce 

https://28wog.wp.mil.pl/pl/ 
                                                                 

 

                                                                                                                                                  
             28 Wojskowy Oddział Gospodarczy 

08-110 Siedlce, ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 5 

 

 

  Siedlce, dnia 07.11.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dostawa napojów bezalkoholowych, 
numer postępowania: D/124/2024 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający – 28 Wojskowy Oddział Gospodarczy informuje, że w dniu 

07.11.2024 r. o godzinie 07: 30 odbyło się otwarcie złożonych ofert w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę napojów bezalkoholowych. 

W postępowaniu skutecznie złożono 4 oferty, których zbiorcze zestawienie zawiera poniższa 

tabela: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Oferowana cena 

Zadanie 1- (Siedlce) 

1 
PHU „BLUGEL” Angelika UCHMAŃSKA 

ul. Wrocławska 33d lok. F 

55-095 Długołęka 

Netto: 187 256,70 zł 

Brutto: 216 883,88 zł 

2 

GASTROMAX Maciej Sarżaliński, Robert 

Chojnacki Spółka Komandytowa, 

Nasiegniewo 112b 

87-811 Fabianki 

Netto: 323 418,03 zł 

Brutto: 374 783,70 zł 

3 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe 

„POLARIS” Małgorzata Gruszczyńska 

ul. Żołnierska 20a 

62-00 Kalisz  

Netto: 214 953,45 zł 

Brutto: 248 382,47 zł 

4 

Hurt i Detal Artykuły Spożywczo-Rolne  

Anna Siekierko  

ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

Netto: 207 581,25 zł 

Brutto: 239 695,32 zł 

Zadanie 2 (Warszawa-Wesoła) 

1 
PHU „BLUGEL” Angelika UCHMAŃSKA 

ul. Wrocławska 33d lok. F 

55-095 Długołęka 

Netto: 182 282,40 zł 
Brutto: 208 317,98 zł 



 
Tel.: 261-351-353,               ul. Witolda Pileckiego 5 

28wog@ron.mil.pl                                                                                                                             08-110 Siedlce 

https://28wog.wp.mil.pl/pl/ 
                                                                 

 

2 

GASTROMAX Maciej Sarżaliński, Robert 

Chojnacki Spółka Komandytowa, 

Nasiegniewo 112b 

87-811 Fabianki 

Netto: 304 668,39 zł 

Brutto: 347 011,65 zł 

3 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe 

„POLARIS” Małgorzata Gruszczyńska 

ul. Żołnierska 20a 

62-00 Kalisz  

Netto: 210 925,50 zł 

Brutto: 240 934,46 zł 

4 

Hurt i Detal Artykuły Spożywczo-Rolne  

Anna Siekierko  

ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

Netto: 193 551,00 zł 

Brutto: 220 508,55 zł 

Zadanie nr 3 (ZZ Logistyka IIA - Kopytów) 

1 
PHU „BLUGEL” Angelika UCHMAŃSKA 

ul. Wrocławska 33d lok. F 

55-095 Długołęka 

Netto: 458 674,50 zł 
Brutto: 523 011,11 zł 

2 

GASTROMAX Maciej Sarżaliński, Robert 

Chojnacki Spółka Komandytowa, 

Nasiegniewo 112b 

87-811 Fabianki 

Netto: 758 470,05 zł 
Brutto: 859 961,06 zł 

 

3 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe 

„POLARIS” Małgorzata Gruszczyńska 

ul. Żołnierska 20a 

62-00 Kalisz  

Netto: 527 034,00 zł 

Brutto: 599 949,90 zł 

4 

Hurt i Detal Artykuły Spożywczo-Rolne  

Anna Siekierko  

ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

Netto: 480 840,00 zł 

Brutto: 545 382,00 zł 

 

KOMENDANT 

/-/płk Tomasz ZIMOLUŻYŃSKI 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 


